2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАШИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июня 2023 г.

	№
	34/252-5

	г. Кашин

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва

[bookmark: _Hlk77856576][bookmark: _Hlk138343000]	В соответствии с пунктами 1,16 статьи 33, статьей 20  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, решением Кашинской городской Думы от 20.06.2023 года № 442 «О назначении выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва», постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 № 62/718-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Кашинского городского округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа»,  в связи с подготовкой и проведением 10 сентября 2023 года выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва, территориальная избирательная комиссия Кашинского округа
[bookmark: _GoBack]постановляет:
[bookmark: _Hlk77856722][bookmark: _Hlk138343049]	Внести изменения в постановление территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 25.06.2018 № 38/244-4 «О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва» изложив его в следующей редакции:
	«1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа для регистрации (приложение);
	2. Разместить   настоящее   постановление   на   сайте   территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Ю.Ю. Каменева

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Кашинского округа

	от 26 июня 2023 года № 34/252-5

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ
избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Кашинской городской Думы второго созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию Кашинского округа для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 1
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 2
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 3
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 4
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 5
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 6
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 7
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 8
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 9
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 10
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 11
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 12
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 13
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 14
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 15
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 16
	10
	14

	Кашинский одномандатный избирательный округ № 17
	10
	14

»